

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000220372

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000220372

<i>Dodavatel:</i>	
MONOTREND s.r.o.	
Jamné 34 666 01 Tišnov CZECH REPUBLIC	
IČO: 29320313	DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR	
<i>Dodatek:</i>	

<i>Odběratel:</i>	
Mateřská škola Strakonice, Lidická 625	
Lidická 625 386 01 Strakonice	
IČO: 71002413	

<i>Banka:</i> Banka CZK	
<i>Účet:</i> 107-4185190207/0100	
<i>SWIFT:</i> KOMBCZPPXXX	
<i>IBAN:</i> CZ21 0100 0001 0741 8519 0207	

<i>Datum vystavení:</i>	02.11.2022
<i>Datum uskutečnění/zdanění/plnění:</i>	02.11.2022
<i>Datum splatnosti:</i>	16.11.2022 - 14 dnů
<i>Forma úhrady:</i>	Převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
NH-HM - Houpačka "Hnízdo", celokovová (hnědá), v. p. 1 m, vč. montáže	21	1,0	35 694,16	32 124,74

Cena celkem: 32 124,74 Kč

DPH Celkem: 6 746,20 Kč

Faktura celkem: 38 870,94 Kč**K úhradě celkem: 38 870,94 Kč**

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	32 124,74	6 746,20	38 870,94
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
Celkem	32 124,74	6 746,20	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000220379

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000220379

Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.

Jamné 34
666 01 Tišnov
CZECH REPUBLIC

IČO: 29320313 DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR
Dodatek:

Odběratel:

Mateřská škola Strakonice, Lidická 625

Lidická 625
386 01 Strakonice

IČO: 71002413

Banka: Banka CZK
Účet: 107-4185190207/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ21 0100 0001 0741 8519 0207



Datum vystavení: 02.11.2022
Datum uskuteč.zdanit.plnění: 02.11.2022
Datum splatnosti: 16.11.2022 - 14 dnů
Forma úhrady: Převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
L-LM25R - Řetězová lávka, celokovová (hnědá), vč. montáže	21	1,0	32 327,39	32 327,39

Cena celkem: 32 327,39 Kč

DPH Celkem: 6 788,75 Kč

Faktura celkem: 39 116,14 Kč**K úhradě celkem: 39 116,14 Kč**

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	32 327,39	6 788,75	39 116,14
1.snížena: 15%			
2.snížena: 10%			
Bez DPH			
Celkem	32 327,39	6 788,75	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000220380

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000220380

<i>Dodavatel:</i>	
MONOTREND s.r.o.	
Jamné 34 666 01 Tišnov CZECH REPUBLIC	
IČO: 29320313	DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR	
<i>Dodatek:</i>	

<i>Odběratel:</i>	
Mateřská škola Strakonice, Lidická 625	
Lidická 625 386 01 Strakonice	
IČO: 71002413	

<i>Banka:</i> Banka CZK	
<i>Účet:</i> 107-4185190207/0100	
<i>SWIFT:</i> KOMBCZPPXXX	
<i>IBAN:</i> CZ21 0100 0001 0741 8519 0207	

<i>Datum vystavení:</i>	02.11.2022
<i>Datum uskutečnění/zdání plnění:</i>	02.11.2022
<i>Datum splatnosti:</i>	16.11.2022 - 14 dnů
<i>Forma úhrady:</i>	Převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
NU-1-54V - Herní sestava - skluzavka, celokovová (hnědá), vč. montáže	21	1,0	30 303,26	30 303,26

Cena celkem: 30 303,26 Kč

DPH Celkem: 6 363,68 Kč

Faktura celkem: 36 666,94 Kč**K úhradě celkem: 36 666,94 Kč**

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	30 303,26	6 363,68	36 666,94
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
Celkem	30 303,26	6 363,68	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000220381

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000220381

Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.

Jamně 34
666 01 Tišnov
CZECH REPUBLIC

IČO: 29320313 DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR
Dodatek:

Odběratel:

Mateřská škola Strakonice, Lidická 625

Lidická 625
386 01 Strakonice

IČO: 71002413

Banka: Banka CZK
Účet: 107-4185190207/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ21 0100 0001 0741 8519 0207



Datum vystavení: 02.11.2022
Datum uskutečnění/zdanění/plnění: 02.11.2022
Datum splatnosti: 16.11.2022 - 14 dnů
Forma úhrady: Převodním příkazem

Fakturuje Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
NU-1-54V - Herní sestava s podestou a se střechem celokovová (hnědá), vč. montáže	21	1,0	32 140,33	32 140,33

Cena celkem: 32 140,33 Kč

DPH Celkem: 6 749,47 Kč

Faktura celkem: 38 889,80 Kč

K úhradě celkem: 38 889,80 Kč

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	32 140,33	6 749,47	38 889,80
1.snížena: 15%			
2.snížena: 10%			
Bez DPH			
Celkem	32 140,33	6 749,47	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.

FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 2000220382

Evidenční číslo daňového dokladu: 2000220382

Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.

Jamné 34
666 01 Tišnov
CZECH REPUBLIC

IČO: 29320313 DIČ: CZ29320313
Spis.Značka: C 77586 vedená u Krajského soudu v Brně, ČR
Dodatek:

Odběratel:

Mateřská škola Strakonice, Lidická 625

Lidická 625
386 01 Strakonice

IČO: 71002413

Banka: Banka CZK
Účet: 107-4185190207/0100
SWIFT: KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ21 0100 0001 0741 8519 0207



Datum vystavení: 02.11.2022
Datum uskutečnění: 02.11.2022
Datum splatnosti: 16.11.2022 - 14 dnů
Forma úhrady: Převodním příkazem

Fakturujeme Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
NU-1-54V - Herní sestava - lezecká síť, celokovová (hnědá), vč. montáže, tyčový výlez, nášlapný výlez	21	1,0	32 647,28	32 647,28

Cena celkem: 32 647,28 Kč

DPH Celkem: 6 855,93 Kč

Faktura celkem: 39 503,21 Kč**K úhradě celkem: 39 503,21 Kč**

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	32 647,28	6 855,93	39 503,21
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
Celkem	32 647,28	6 855,93	

V případě neuhrazení tohoto dokladu v daném termínu Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně.